

## ОБЩЕЕ ОБОСНОВАНИЕ НАЧАЛЬНОЙ (МАКСИМАЛЬНОЙ) ЦЕНЫ КОНТРАКТОВ

## Поставка хозяйственных товаров 3 на 2019 год

## Основные характеристики объекта закупки:

Поставка хозяйственных товаров 3 на 2019 год (в соответствии с Приложением 1 «Описание объекта закупки»)

## Используемый метод определения Н(М)ЦК с обоснованием:

Для расчета (определения) Н(М)ЦК Н(М)ЦК применен метод сопоставимых рыночных цен (анализа рынка) с использованием общедоступной информации о рыночных ценах товаров, информации о ценах товаров, полученной в том числе и по запросу заказчика у поставщиков, осуществляющих поставки идентичных (однородных) товаров (коммерческие и ценовые предложения). В соответствии с ч.6 ст. 22 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» метод сопоставимых рыночных цен (анализа рынка) является приоритетным для определения и обоснования начальной (максимальной) цены контракта.

Наименование заказчика		Количество товара, единица измерения	Цена за единицу товара, руб.	Начальная (максимальная) цена контракта	
Наименование товара					
1	ГБОУ "Белгородская коррекционная общеобразовательная школа-интернат №23"			54 559,45р.	
	Веник. Веничный сорго. Прошивка. Длина не менее 700мм. Ширина рабочей части не менее 230мм	20	шт	69,55р.	1 391,00р.
	Щетка для мытья стекол. Водосгон. Поролон армированный с защитной сеткой для бережной мойки. Ручка телескопическая. Длина рабочей части не менее 200мм	20	шт	156,75р.	3 135,00р.
	Лопата снегоуборочная, ЛСУ. Алюминий. Масса не более 1,4кг. Высота 375±8мм. Ширина 330±6мм. Материал черенка и рукояти пиломатериалы листовпород 1с. Тип 4. Диаметр ч. 40±5(деревян)	10	шт	571,90р.	5 719,00р.
	Лопата совковая песочная, ЛСП. Сталь. Масса не более 0,98кг. Высота 275±4мм. Ширина 240±4мм. Материал черенка и рукояти пиломатериалы. Тип 4. Диаметр черенка 40±5мм	15	шт	230,97р.	3 464,55р.
	Лопата копальная остроконечная, ЛКО. Сталь. Масса не более 0,98кг. Высота 285±4мм. Ширина 210±4мм. Материал черенка и рукояти пиломатериалы. Тип 4. Диаметр черенка 40±5мм	10	шт	228,00р.	2 280,00р.
	Лопата садово-огородная перекопачная, ЛОП. Сталь. Масса не более 1,2кг. Высота 260±4мм. Ширина 240±4мм. Материал черенка и рукояти пиломатериалы. Тип 4. Диаметр черенка 40±5мм	10	шт	292,60р.	2 926,00р.
	Грабли веерные. Сталь. Кол-во зубьев не менее 20. Ширина рабочей части не менее 350мм. Длина черенка 1300±200мм. Диаметр черенка 40±5мм (деревянный)	10	шт	251,75р.	2 517,50р.
	Грабли садовые. Сталь. Кол-во зубьев 9шт, размеры: ширина не менее 440мм, высота зуба не менее 85. Материал черенка и рукояти пиломатериалы. Длина черенка 1500-1600 мм. Диаметр черенка 40±5мм	20	шт	1 485,80р.	29 716,00р.

Наименование заказчика		Количество товара, единица измерения		Цена за единицу товара, руб.	Начальная (максимальная) цена контракта
Наименование товара					
	Топор. Инструментальная легированная сталь. Типоразмер А2. Защитное покрытие	2	шт	494,00р.	988,00р.
	Полотенце. Многослойное. Рулон. Первичная целлюлоза. Длина рулона не менее 10 м.	20	шт	25,40р.	508,00р.
	Полотенце гигиеническое бумажное. Многослойное. Лист 220х220мм допустимое отклонение ±20. Количество в упаковке не менее 200шт	20	шт	75,05р.	1 501,00р.
	Бумага туалетная. Однослойная. Рулон	30	шт	13,78р.	413,40р.
2	<b>ГБОУ школа-интернат "Белгородский инженерный юношеский лицей-интернат"</b>				<b>7 319,60р.</b>
	Кисть малярная. Из древесины, из пластмассы. Колодка: длина 170±10мм, ширина 70±10мм. Нержавеющий бандаж. Из нат.волоса, из синт.щетины, из смеси нат. волоса и синт. щетины. Высота раб.ч.>=75мм. Рукоять	10	шт	160,55р.	1 605,50р.
	Лопата снегоуборочная, ЛСУ. Алюминий. Масса не более 1,4кг. Высота 375±8мм. Ширина 330±6мм. Материал черенка и рукояти пиломатериалы листовпород 1с. Тип 4. Диаметр ч. 40±5(деревян)	5	шт	571,90р.	2 859,50р.
	Салфетки бумажные. Однослойные. Лист 220х220 (допустимое отклонение ±20мм). В упаковке не менее 100шт	60	уп	24,61р.	1 476,60р.
	Бумага туалетная. Однослойная. Рулон	100	шт	13,78р.	1 378,00р.
3	<b>ГБСУСОССЗН "Мокроорловский дом-интернат для престарелых и инвалидов"</b>				<b>42 109,74р.</b>
	Перчатки хозяйственные. Хлопчатобумажный трикотаж. Точечное ПВХ. Плотность вязки не менее 7,5 петель на дюйм. Нитей не менее 5	150	пара	18,05р.	2 707,50р.
	Веник. Веничный сорго. Прошивка. Длина не менее 700мм. Ширина рабочей части не менее 230мм	10	шт	69,55р.	695,50р.
	Кисть малярная. Из древесины, из пластмассы. Колодка: длина 170±10мм, ширина 70±10мм. Нержавеющий бандаж. Из нат.волоса, из синт.щетины, из смеси нат. волоса и синт. щетины. Высота раб.ч.>=75мм. Рукоять	10	шт	160,55р.	1 605,50р.
	Кисть побелочная. Натуральный (травяной) или синтетический. Длина рабочей части не менее 150мм и не более 200мм	10	шт	33,40р.	334,00р.
	Щетка для мытья стекол. Водосгон. Поролон армированный с защитной сеткой для бережной мойки. Ручка телескопическая. Длина рабочей части не менее 200мм	10	шт	156,75р.	1 567,50р.
	Лопата совковая песочная, ЛСП. Сталь. Масса не более 0,98кг. Высота 275±4мм. Ширина 240±4мм. Материал черенка и рукояти пиломатериалы. Тип 4. Диаметр черенка 40±5мм	2	шт	230,97р.	461,94р.

Наименование заказчика		Количество товара, единица измерения		Цена за единицу товара, руб.	Начальная (максимальная) цена контракта
Наименование товара					
	Лопата копальная остроконечная, ЛКО. Сталь. Масса не более 0,98кг. Высота 285±4мм. Ширина 210±4мм. Материал черенка и рукояти пиломатериалы. Тип 4. Диаметр черенка 40±5мм	2	шт	228,00р.	456,00р.
	Грабли садовые. Сталь. Кол-во зубьев 9шт, размеры: ширина не менее 440мм, высота зуба не менее 85. Материал черенка и рукояти пиломатериалы. Длина черенка 1500-1600 мм. Диаметр черенка 40±5мм	6	шт	1 485,80р.	8 914,80р.
	Полотенце. Многослойное. Рулон. Первичная целлюлоза. Длина рулона не менее 10 м.	150	шт	25,40р.	3 810,00р.
	Салфетки бумажные. Однослойные. Лист 220х220 (допустимое отклонение ±20мм). В упаковке не менее 100шт	400	уп	24,61р.	9 844,00р.
	Бумага туалетная. Однослойная. Рулон	850	шт	13,78р.	11 713,00р.
4	<b>ГБУССЗН "Ровенский центр социальной помощи семье и детям "Семья"</b>				<b>11 038,79р.</b>
	Перчатки хозяйственные. Хлопчатобумажный трикотаж. Точечное ПВХ. Плотность вязки не менее 7,5 петель на дюйм. Нитей не менее 5	50	пара	18,05р.	902,50р.
	Веник. Веничный сорго. Прошивка. Длина не менее 700мм. Ширина рабочей части не менее 230мм	36	шт	69,55р.	2 503,80р.
	Щетка полотерная с ручкой. Из древесин. Колодка: длина 220±10мм, ширина не 75±10мм. Из синтетич. Высота раб.ч.>=16мм. Высота ручки >=1200±100мм	8	шт	155,26р.	1 242,08р.
	Щетка для мытья стекол. Водосгон. Поролон армированный с защитной сеткой для бережной мойки. Ручка телескопическая. Длина рабочей части не менее 200мм	16	шт	156,75р.	2 508,00р.
	Полотенце. Многослойное. Рулон. Первичная целлюлоза. Длина рулона не менее 10 м.	24	шт	25,40р.	609,60р.
	Салфетки бумажные. Однослойные. Лист 220х220 (допустимое отклонение ±20мм). В упаковке не менее 100шт	21	уп	24,61р.	516,81р.
	Бумага туалетная. Однослойная. Рулон	200	шт	13,78р.	2 756,00р.
5	<b>Департамент агропромышленного комплекса и воспроизводства окружающей среды</b>				<b>732,00р.</b>
	Полотенце. Многослойное. Рулон. Первичная целлюлоза. Длина рулона не менее 10 м.	20	шт	25,40р.	508,00р.
	Бумага туалетная. Многослойная. Рулон	20	шт	11,20р.	224,00р.
6	<b>ОГБУ "Реабилитационный центр для детей и подростков с ограниченными возможностями"</b>				<b>10 080,00р.</b>
	Бумага туалетная. Многослойная. Рулон	900	шт	11,20р.	10 080,00р.
7	<b>ОГБУ "Управление по организационному обеспечению деятельности мировых судей"</b>				<b>4 460,85р.</b>

Наименование заказчика		Количество товара, единица измерения		Цена за единицу товара, руб.	Начальная (максимальная) цена контракта
Наименование товара					
	Перчатки хозяйственные. Хлопчатобумажный трикотаж. Точечное ПВХ. Плотность вязки не менее 7,5 петель на дюйм. Нитей не менее 5	145	пара	18,05р.	2 617,25р.
	Веник. Веничный сорго. Прошивка. Длина не менее 700мм. Ширина рабочей части не менее 230мм	22	шт	69,55р.	1 530,10р.
	Щетка для мытья стекол. Водосгон. Поролон армированный с защитной сеткой для бережной мойки. Ручка телескопическая. Длина рабочей части не менее 200мм	2	шт	156,75р.	313,50р.
8	<b>ОГБУЗ "Алексеевская центральная районная больница"</b>				<b>66 579,70р.</b>
	Бумага туалетная. Однослойная. Рулон	1000	шт	13,78р.	13 780,00р.
	Веник. Веничный сорго. Прошивка. Длина не менее 700мм. Ширина рабочей части не менее 230мм	100	шт	69,55р.	6 955,00р.
	Грабли веерные. Сталь. Кол-во зубьев не менее 20. Ширина рабочей части не менее 350мм. Длина черенка 1300±200мм. Диаметр черенка 40±5мм (деревянный)	20	шт	251,75р.	5 035,00р.
	Кисть побелочная. Naturalный (травяной) или синтетический. Длина рабочей части не менее 150мм и не более 200мм	20	шт	33,40р.	668,00р.
	Лопата копальная остроконечная, ЛКО. Сталь. Масса не более 0,98кг. Высота 285±4мм. Ширина 210±4мм. Материал черенка и рукояти пиломатериалы. Тип 4. Диаметр черенка 40±5мм	10	шт	228,00р.	2 280,00р.
	Лопата снегоуборочная, ЛСУ. Алюминий. Масса не более 1,4кг. Высота 375±8мм. Ширина 330±6мм. Материал черенка и рукояти пиломатериалы листовпород 1с. Тип 4. Диаметр ч. 40±5(деревян)	20	шт	571,90р.	11 438,00р.
	Лопата совковая песочная, ЛСП. Сталь. Масса не более 0,98кг. Высота 275±4мм. Ширина 240±4мм. Материал черенка и рукояти пиломатериалы. Тип 4. Диаметр черенка 40±5мм	10	шт	230,97р.	2 309,70р.
	Перчатки хозяйственные. Хлопчатобумажный трикотаж. Точечное ПВХ. Плотность вязки не менее 7,5 петель на дюйм. Нитей не менее 5	200	пара	18,05р.	3 610,00р.
	Полотенца мотыга. Тип II исполнение 1; 2 вариант. Материал черенка пиломатериалы. Диаметр черенка 40±5мм. Длина черенка 770. Ширина >=170, высота >=60	5	шт	228,00р.	1 140,00р.
	Полотенце гигиеническое бумажное. Многослойное. Лист 220х220мм допустимое отклонение ±20. Количество в упаковке не менее 200шт	10	шт	75,05р.	750,50р.
	Топор. Инструментальная легированная сталь. Типоразмер Б2. Защитное покрытие	3	шт	494,00р.	1 482,00р.

Наименование заказчика		Количество товара, единица измерения		Цена за единицу товара, руб.	Начальная (максимальная) цена контракта
Наименование товара					
	Кисть малярная. Из древесины, из пластмассы. Колодка: длина 170±10мм, ширина 70±10мм. Нержавеющий бандаж. Из нат.волоса, из синт.щетины, из смеси нат. волоса и синт. щетины. Высота раб.ч.>=75мм. Рукоять	10	шт	160,55р.	1 605,50р.
	Щетка полотерная с ручкой. Из древесин. Колодка: длина 220±10мм, ширина не 75±10мм. Из синтетич. Высота раб.ч.>=16мм. Высота ручки >=1200±100мм	100	шт	155,26р.	15 526,00р.
9	<b>ОГБУЗ "Белгородская областная клиническая больница Святителя Иоасафа"</b>				<b>129 802,60р.</b>
	Веник. Веничный сорго. Прошивка. Длина не менее 700мм. Ширина рабочей части не менее 230мм	50	шт	69,55р.	3 477,50р.
	Грабли веерные. Сталь. Кол-во зубьев не менее 20. Ширина рабочей части не менее 350мм. Длина черенка 1300±200мм. Диаметр черенка 40±5мм (деревянный)	10	шт	251,75р.	2 517,50р.
	Лопата копальная остроконечная, ЛКО. Сталь. Масса не более 0,98кг. Высота 285±4мм. Ширина 210±4мм. Материал черенка и рукояти пиломатериалы. Тип 4. Диаметр черенка 40±5мм	30	шт	228,00р.	6 840,00р.
	Лопата снегоуборочная, ЛСУ. Алюминий. Масса не более 1,4кг. Высота 375±8мм. Ширина 330±6мм. Материал черенка и рукояти пиломатериалы листовпород 1с. Тип 4. Диаметр ч. 40±5(деревян)	50	шт	571,90р.	28 595,00р.
	Лопата совковая песочная, ЛСП. Сталь. Масса не более 0,98кг. Высота 275±4мм. Ширина 240±4мм. Материал черенка и рукояти пиломатериалы. Тип 4. Диаметр черенка 40±5мм	20	шт	230,97р.	4 619,40р.
	Мешки для мусора. Не менее 60л. Не менее 20 шт Плотность не менее 10 мкр	3000	уп	25,35р.	76 050,00р.
	Перчатки хозяйственные. Хлопчатобумажный трикотаж. Точечное ПВХ. Плотность вязки не менее 7,5 петель на дюйм. Нитей не менее 5	200	пара	18,05р.	3 610,00р.
	Топор. Инструментальная легированная сталь. Типоразмер Б2. Защитное покрытие	2	шт	494,00р.	988,00р.
	Щетка полотерная с ручкой. Из древесин. Колодка: длина 220±10мм, ширина не 75±10мм. Из синтетич. Высота раб.ч.>=16мм. Высота ручки >=1200±100мм	20	шт	155,26р.	3 105,20р.
10	<b>ОГБУЗ "Белгородская центральная районная больница"</b>				<b>15 790,50р.</b>
	Кисть малярная. Из древесины, из пластмассы. Колодка: длина 170±10мм, ширина 70±10мм. Нержавеющий бандаж. Из нат.волоса, из синт.щетины, из смеси нат. волоса и синт. щетины. Высота раб.ч.>=75мм. Рукоять	50	шт	160,55р.	8 027,50р.

Наименование заказчика		Количество товара, единица измерения		Цена за единицу товара, руб.	Начальная (максимальная) цена контракта
Наименование товара					
	Щетка полотерная с ручкой. Из древесин. Колодка: длина 220±10мм, ширина не 75±10мм. Из синтетич. Высота раб.ч.>=16мм. Высота ручки >=1200±100мм	50	шт	155,26р.	7 763,00р.
11	<b>ОГБУЗ "Белгородский онкологический диспансер"</b>				<b>64 753,95р.</b>
	Бумага туалетная. Однослойная. Рулон	1000	шт	13,78р.	13 780,00р.
	Веник. Веничный сорго. Прошивка. Длина не менее 700мм. Ширина рабочей части не менее 230мм	50	шт	69,55р.	3 477,50р.
	Грабли веерные. Сталь. Кол-во зубьев не менее 20. Ширина рабочей части не менее 350мм. Длина черенка 1300±200мм. Диаметр черенка 40±5мм (деревянный)	45	шт	251,75р.	11 328,75р.
	Кисть побелочная. Натуральный (травяной) или синтетический. Длина рабочей части не менее 150мм и не более 200мм	50	шт	33,40р.	1 670,00р.
	Лопата копальная остроконечная, ЛКО. Сталь. Масса не более 0,98кг. Высота 285±4мм. Ширина 210±4мм. Материал черенка и рукояти пиломатериалы. Тип 4. Диаметр черенка 40±5мм	15	шт	228,00р.	3 420,00р.
	Лопата совковая песочная, ЛСП. Сталь. Масса не более 0,98кг. Высота 275±4мм. Ширина 240±4мм. Материал черенка и рукояти пиломатериалы. Тип 4. Диаметр черенка 40±5мм	10	шт	230,97р.	2 309,70р.
	Перчатки хозяйственные. Хлопчатобумажный трикотаж. Точечное ПВХ. Плотность вязки не менее 7,5 петель на дюйм. Нитей не менее 5	500	пара	18,05р.	9 025,00р.
	Полольная мотыга. Тип П исполнение 1; 2 вариант. Материал черенка пиломатериалы. Диаметр черенка 40±5мм. Длина черенка 770. Ширина >=170, высота >=60	25	шт	228,00р.	5 700,00р.
	Полотенце. Многослойное. Рулон. Первичная целлюлоза. Длина рулона не менее 10 м.	150	шт	25,40р.	3 810,00р.
	Топор. Инструментальная легированная сталь. Типоразмер Б2. Защитное покрытие	5	шт	494,00р.	2 470,00р.
	Щетка полотерная с ручкой. Из древесин. Колодка: длина 220±10мм, ширина не 75±10мм. Из синтетич. Высота раб.ч.>=16мм. Высота ручки >=1200±100мм	50	шт	155,26р.	7 763,00р.
12	<b>ОГБУЗ "Белгородский центр по профилактике и борьбе со СПИД и ИЗ"</b>				<b>10 274,88р.</b>
	Бумага туалетная. Однослойная. Рулон	600	шт	13,78р.	8 268,00р.
	Лопата совковая песочная, ЛСП. Сталь. Масса не более 0,98кг. Высота 275±4мм. Ширина 240±4мм. Материал черенка и рукояти пиломатериалы. Тип 4. Диаметр черенка 40±5мм	4	шт	230,97р.	923,88р.

Наименование заказчика		Количество товара, единица измерения		Цена за единицу товара, руб.	Начальная (максимальная) цена контракта
Наименование товара					
	Перчатки хозяйственные. Хлопчатобумажный трикотаж. Точечное ПВХ. Плотность вязки не менее 7,5 петель на дюйм. Нитей не менее 5	60	пара	18,05р.	1 083,00р.
13	<b>ОГБУЗ "Валуйская центральная районная больница"</b>				<b>166 137,65р.</b>
	Бумага туалетная. Однослойная. Рулон	500	шт	13,78р.	6 890,00р.
	Веник. Веничный сорго. Прошивка. Длина не менее 700мм. Ширина рабочей части не менее 230мм	60	шт	69,55р.	4 173,00р.
	Грабли веерные. Сталь. Кол-во зубьев не менее 20. Ширина рабочей части не менее 350мм. Длина черенка 1300±200мм. Диаметр черенка 40±5мм (деревянный)	35	шт	251,75р.	8 811,25р.
	Лопата копальная остроконечная, ЛКО. Сталь. Масса не более 0,98кг. Высота 285±4мм. Ширина 210±4мм. Материал черенка и рукояти пиломатериалы. Тип 4. Диаметр черенка 40±5мм	20	шт	228,00р.	4 560,00р.
	Лопата снегоуборочная, ЛСУ. Алюминий. Масса не более 1,4кг. Высота 375±8мм. Ширина 330±6мм. Материал черенка и рукояти пиломатериалы листовород 1с. Тип 4. Диаметр ч. 40±5(деревян)	50	шт	571,90р.	28 595,00р.
	Лопата совковая песочная, ЛСП. Сталь. Масса не более 0,98кг. Высота 275±4мм. Ширина 240±4мм. Материал черенка и рукояти пиломатериалы. Тип 4. Диаметр черенка 40±5мм	50	шт	230,97р.	11 548,50р.
	Мешки для мусора. Не менее 180л. Не менее 10 шт. Плотность не менее 30 мкр	500	уп	55,10р.	27 550,00р.
	Мешки для мусора. Не менее 30л. Не менее 30 шт. Плотность не менее 6 мкр	1000	уп	19,00р.	19 000,00р.
	Перчатки хозяйственные. Хлопчатобумажный трикотаж. Точечное ПВХ. Плотность вязки не менее 7,5 петель на дюйм. Нитей не менее 5	70	пара	18,05р.	1 263,50р.
	Полотенце гигиеническое бумажное. Многослойное. Лист 220х220мм допустимое отклонение ±20. Количество в упаковке не менее 200шт	500	шт	75,05р.	37 525,00р.
	Салфетки бумажные. Однослойные. Лист 220х220 (допустимое отклонение ±20мм). В упаковке не менее 100шт	100	уп	24,61р.	2 461,00р.
	Полотенце. Многослойное. Рулон. Первичная целлюлоза. Длина рулона не менее 10 м.	200	шт	25,40р.	5 080,00р.
	Топор. Инструментальная легированная сталь. Типоразмер Б2. Защитное покрытие	5	шт	494,00р.	2 470,00р.
	Щетка полотерная с ручкой. Из древесин. Колодка: длина 220±10мм, ширина не 75±10мм. Из синтетич. Высота раб.ч.>=16мм. Высота ручки >=1200±100мм	40	шт	155,26р.	6 210,40р.
14	<b>ОГБУЗ "Вейделевская центральная районная больница"</b>				<b>129 977,00р.</b>

Наименование заказчика	Количество товара, единица измерения		Цена за единицу товара, руб.	Начальная (максимальная) цена контракта
Наименование товара				
Бумага туалетная. Однослойная. Рулон	500	шт	13,78р.	6 890,00р.
Веник. Веничный сорго. Прошивка. Длина не менее 700мм. Ширина рабочей части не менее 230мм	100	шт	69,55р.	6 955,00р.
Грабли веерные. Сталь. Кол-во зубьев не менее 20. Ширина рабочей части не менее 350мм. Длина черенка 1300±200мм. Диаметр черенка 40±5мм (деревянный)	30	шт	251,75р.	7 552,50р.
Кисть побелочная. Натуральный (травяной) или синтетический. Длина рабочей части не менее 150мм и не более 200мм	100	шт	33,40р.	3 340,00р.
Лопата копальная остроконечная, ЛКО. Сталь. Масса не более 0,98кг. Высота 285±4мм. Ширина 210±4мм. Материал черенка и рукояти пиломатериалы. Тип 4. Диаметр черенка 40±5мм	30	шт	228,00р.	6 840,00р.
Лопата совковая песочная, ЛСП. Сталь. Масса не более 0,98кг. Высота 275±4мм. Ширина 240±4мм. Материал черенка и рукояти пиломатериалы. Тип 4. Диаметр черенка 40±5мм	50	шт	230,97р.	11 548,50р.
Мешки для мусора. Не менее 30л. Не менее 30 шт. Плотность не менее 6 мкр	1000	уп	19,00р.	19 000,00р.
Мешки для мусора. Не менее 30л. Не менее 20 шт. Плотность не менее 8 мкр	1500	уп	16,15р.	24 225,00р.
Перчатки хозяйственные. Хлопчатобумажный трикотаж. Точечное ПВХ. Плотность вязки не менее 7,5 петель на дюйм. Нитей не менее 5	100	пара	18,05р.	1 805,00р.
Полольная мотыга. Тип П исполнение 1; 2 вариант. Материал черенка пиломатериалы. Диаметр черенка 40±5мм. Длина черенка 770. Ширина >=170, высота >=60	20	шт	228,00р.	4 560,00р.
Полотенце гигиеническое бумажное. Многослойное. Лист 220x220мм допустимое отклонение ±20. Количество в упаковке не менее 200шт	250	шт	75,05р.	18 762,50р.
Салфетки бумажные. Однослойные. Лист 220x220 (допустимое отклонение ±20мм). В упаковке не менее 100шт	20	уп	24,61р.	492,20р.
Полотенце. Многослойное. Рулон. Первичная целлюлоза. Длина рулона не менее 10 м.	15	шт	25,40р.	381,00р.
Топор. Инструментальная легированная сталь. Типоразмер А2. Защитное покрытие	10	шт	494,00р.	4 940,00р.
Кисть малярная. Из древесины, из пластмассы. Колодка: длина 170±10мм, ширина 70±10мм. Нержавеющий бандаж. Из нат.волоса, из синт.щетины, из смеси нат. волоса и синт. щетины. Высота раб.ч.>=75мм. Рукоять	50	шт	160,55р.	8 027,50р.
Щетка полотерная с ручкой. Из древесин. Колодка: длина 220±10мм, ширина не 75±10мм. Из синтетич. Высота раб.ч.>=16мм. Высота ручки >=1200±100мм	30	шт	155,26р.	4 657,80р.



Наименование заказчика		Количество товара, единица измерения		Цена за единицу товара, руб.	Начальная (максимальная) цена контракта
Наименование товара					
15	ОГБУЗ "Волоконовская центральная районная больница"				87 364,80р.
	Перчатки хозяйственные. Хлопчатобумажный трикотаж. Точечное ПВХ. Плотность вязки не менее 7,5 петель на дюйм. Нитей не менее 5	200	пара	18,05р.	3 610,00р.
	Веник. Веничный сорго. Прошивка. Длина не менее 700мм. Ширина рабочей части не менее 230мм	35	шт	69,55р.	2 434,25р.
	Грабли веерные. Сталь. Кол-во зубьев не менее 20. Ширина рабочей части не менее 350мм. Длина черенка 1300±200мм. Диаметр черенка 40±5мм (деревянный)	35	шт	251,75р.	8 811,25р.
	Кисть побелочная. Naturalный (травяной) или синтетический. Длина рабочей части не менее 150мм и не более 200мм	70	шт	33,40р.	2 338,00р.
	Лопата копальная остроконечная, ЛКО. Сталь. Масса не более 0,98кг. Высота 285±4мм. Ширина 210±4мм. Материал черенка и рукояти пиломатериалы. Тип 4. Диаметр черенка 40±5мм	35	шт	228,00р.	7 980,00р.
	Лопата снегоуборочная, ЛСУ. Алюминий. Масса не более 1,4кг. Высота 375±8мм. Ширина 330±6мм. Материал черенка и рукояти пиломатериалы листовпород 1с. Тип 4. Диаметр ч. 40±5(деревян)	40	шт	571,90р.	22 876,00р.
	Лопата совковая песочная, ЛСП. Сталь. Масса не более 0,98кг. Высота 275±4мм. Ширина 240±4мм. Материал черенка и рукояти пиломатериалы. Тип 4. Диаметр черенка 40±5мм	35	шт	230,97р.	8 083,95р.
	Мешки для мусора. Не менее 180л. Не менее 10 шт. Плотность не менее 30 мкр	80	уп	55,10р.	4 408,00р.
	Мешки для мусора. Не менее 30л. Не менее 30 шт. Плотность не менее 6 мкр	150	уп	19,00р.	2 850,00р.
	Полольная мотыга. Тип II исполнение 1; 2 вариант. Материал черенка пиломатериалы. Диаметр черенка 40±5мм. Длина черенка 770. Ширина >=170, высота >=60	35	шт	228,00р.	7 980,00р.
	Топор. Инструментальная легированная сталь. Типоразмер Б2. Защитное покрытие	10	шт	494,00р.	4 940,00р.
	Кисть малярная. Из древесины, из пластмассы. Колodka: длина 170±10мм, ширина 70±10мм. Нержавеющий бандаж. Из нат.волоса, из синт.щетины, из смеси нат. волоса и синт. щетины. Высота раб.ч.>=75мм. Рукоять	35	шт	160,55р.	5 619,25р.
	Щетка полотерная с ручкой. Из древесин. Колodka: длина 220±10мм, ширина не 75±10мм. Из синтетич. Высота раб.ч.>=16мм. Высота ручки >=1200±100мм	35	шт	155,26р.	5 434,10р.
16	ОГБУЗ "Городская больница № 2 г.Белгорода"				98 353,40р.

Наименование заказчика		Количество товара, единица измерения		Цена за единицу товара, руб.	Начальная (максимальная) цена контракта
Наименование товара					
	Веник. Веничный сорго. Прошивка. Длина не менее 700мм. Ширина рабочей части не менее 230мм	150	шт	69,55р.	10 432,50р.
	Грабли веерные. Сталь. Кол-во зубьев не менее 20. Ширина рабочей части не менее 350мм. Длина черенка 1300±200мм. Диаметр черенка 40±5мм (деревянный)	40	шт	251,75р.	10 070,00р.
	Кисть побелочная. Натуральный (травяной) или синтетический. Длина рабочей части не менее 150мм и не более 200мм	20	шт	33,40р.	668,00р.
	Лопата копальная остроконечная, ЛКО. Сталь. Масса не более 0,98кг. Высота 285±4мм. Ширина 210±4мм. Материал черенка и рукояти пиломатериалы. Тип 4. Диаметр черенка 40±5мм	10	шт	228,00р.	2 280,00р.
	Лопата снегоуборочная, ЛСУ. Алюминий. Масса не более 1,4кг. Высота 375±8мм. Ширина 330±6мм. Материал черенка и рукояти пиломатериалы листовород 1с. Тип 4. Диаметр ч. 40±5(деревян)	10	шт	571,90р.	5 719,00р.
	Лопата совковая песочная, ЛСП. Сталь. Масса не более 0,98кг. Высота 275±4мм. Ширина 240±4мм. Материал черенка и рукояти пиломатериалы. Тип 4. Диаметр черенка 40±5мм	10	шт	230,97р.	2 309,70р.
	Мешки для мусора. Не менее 180л. Не менее 10 шт. Плотность не менее 30 мкр	300	уп	55,10р.	16 530,00р.
	Мешки для мусора. Не менее 30л. Не менее 30 шт. Плотность не менее 6 мкр	500	уп	19,00р.	9 500,00р.
	Мешки для мусора. Не менее 30л. Не менее 20 шт. Плотность не менее 8 мкр	500	уп	16,15р.	8 075,00р.
	Перчатки хозяйственные. Хлопчатобумажный трикотаж. Точечное ПВХ. Плотность вязки не менее 7,5 петель на дюйм. Нитей не менее 5	150	пара	18,05р.	2 707,50р.
	Полотенце гигиеническое бумажное. Многослойное. Лист 220х220мм допустимое отклонение ±20. Количество в упаковке не менее 200шт	300	шт	75,05р.	22 515,00р.
	Салфетки бумажные. Однослойные. Лист 220х220 (допустимое отклонение ±20мм). В упаковке не менее 100шт	50	уп	24,61р.	1 230,50р.
	Кисть малярная. Из древесины, из пластмассы. Колодка: длина 170±10мм, ширина 70±10мм. Нержавеющий бандаж. Из нат.волоса, из синт.щетины, из смеси нат. волоса и синт. щетины. Высота раб.ч.>=75мм. Рукоять	20	шт	160,55р.	3 211,00р.
	Щетка полотерная с ручкой. Из древесин. Колодка: длина 220±10мм, ширина не 75±10мм. Из синтетич. Высота раб.ч.>=16мм. Высота ручки >=1200±100мм	20	шт	155,26р.	3 105,20р.
17	<b>ОГБУЗ "Городская детская поликлиника №3 г.Старого Оскола"</b>			<b>63 535,66р.</b>	
	Бумага туалетная. Однослойная. Рулон	772	шт	13,78р.	10 638,16р.

Наименование заказчика		Количество товара, единица измерения		Цена за единицу товара, руб.	Начальная (максимальная) цена контракта
Наименование товара					
Веник. Веничный сорго. Прошивка. Длина не менее 700мм. Ширина рабочей части не менее 230мм		61	шт	69,55р.	4 242,55р.
Грабли веерные. Сталь. Кол-во зубьев не менее 20. Ширина рабочей части не менее 350мм. Длина черенка 1300±200мм. Диаметр черенка 40±5мм (деревянный)		6	шт	251,75р.	1 510,50р.
Кисть побелочная. Натуральный (травяной) или синтетический. Длина рабочей части не менее 150мм и не более 200мм		6	шт	33,40р.	200,40р.
Лопата копальная остроконечная, ЛКО. Сталь. Масса не более 0,98кг. Высота 285±4мм. Ширина 210±4мм. Материал черенка и рукояти пиломатериалы. Тип 4. Диаметр черенка 40±5мм		6	шт	228,00р.	1 368,00р.
Лопата снегоуборочная, ЛСУ. Алюминий. Масса не более 1,4кг. Высота 375±8мм. Ширина 330±6мм. Материал черенка и рукояти пиломатериалы листовород 1с. Тип 4. Диаметр ч. 40±5(деревян)		6	шт	571,90р.	3 431,40р.
Мешки для мусора. Не менее 180л. Не менее 10 шт. Плотность не менее 30 мкр		80	уп	55,10р.	4 408,00р.
Мешки для мусора. Не менее 30л. Не менее 30 шт. Плотность не менее 6 мкр		300	уп	19,00р.	5 700,00р.
Мешки для мусора. Не менее 30л. Не менее 20 шт. Плотность не менее 8 мкр		300	уп	16,15р.	4 845,00р.
Мешки для мусора. Не менее 60л. Не менее 20 шт Плотность не менее 10 мкр		300	уп	25,35р.	7 605,00р.
Перчатки хозяйственные. Хлопчатобумажный трикотаж. Точечное ПВХ. Плотность вязки не менее 7,5 петель на дюйм. Нитей не менее 5		186	пара	18,05р.	3 357,30р.
Полольная мотыга. Тип П исполнение 1; 2 вариант. Материал черенка пиломатериалы. Диаметр черенка 40±5мм. Длина черенка 770. Ширина >=170, высота >=60		6	шт	228,00р.	1 368,00р.
Полотенце гигиеническое бумажное. Многослойное. Лист 220х220мм допустимое отклонение ±20. Количество в упаковке не менее 200шт		100	шт	75,05р.	7 505,00р.
Салфетки бумажные. Однослойные. Лист 220х220 (допустимое отклонение ±20мм). В упаковке не менее 100шт		100	уп	24,61р.	2 461,00р.
Полотенце. Многослойное. Рулон. Первичная целлюлоза. Длина рулона не менее 10 м.		100	шт	25,40р.	2 540,00р.
Кисть малярная. Из древесины, из пластмассы. Колодка: длина 170±10мм, ширина 70±10мм. Нержавеющий бандаж. Из нат.волоса, из синт.щетины, из смеси нат. волоса и синт. щетины. Высота раб.ч.>=75мм. Рукоять		5	шт	160,55р.	802,75р.
Щетка полотерная с ручкой. Из древесин. Колодка: длина 220±10мм, ширина не 75±10мм. Из синтетич. Высота раб.ч.>=16мм. Высота ручки >=1200±100мм		10	шт	155,26р.	1 552,60р.

Наименование заказчика		Количество товара, единица измерения		Цена за единицу товара, руб.	Начальная (максимальная) цена контракта
Наименование товара					
18	ОГБУЗ "Городская поликлиника г.Белгорода"				190 423,20р.
	Перчатки хозяйственные. Хлопчатобумажный трикотаж. Точечное ПВХ. Плотность вязки не менее 7,5 петель на дюйм. Нитей не менее 5	300	пара	18,05р.	5 415,00р.
	Бумага туалетная. Однослойная. Рулон	1000	шт	13,78р.	13 780,00р.
	Веник. Веничный сорго. Прошивка. Длина не менее 700мм. Ширина рабочей части не менее 230мм	200	шт	69,55р.	13 910,00р.
	Грабли веерные. Сталь. Кол-во зубьев не менее 20. Ширина рабочей части не менее 350мм. Длина черенка 1300±200мм. Диаметр черенка 40±5мм (деревянный)	30	шт	251,75р.	7 552,50р.
	Кисть побелочная. Натуральный (травяной) или синтетический. Длина рабочей части не менее 150мм и не более 200мм	20	шт	33,40р.	668,00р.
	Лопата копальная остроконечная, ЛКО. Сталь. Масса не более 0,98кг. Высота 285±4мм. Ширина 210±4мм. Материал черенка и рукояти пиломатериалы. Тип 4. Диаметр черенка 40±5мм	19	шт	228,00р.	4 332,00р.
	Лопата снегоуборочная, ЛСУ. Алюминий. Масса не более 1,4кг. Высота 375±8мм. Ширина 330±6мм. Материал черенка и рукояти пиломатериалы листовпород 1с. Тип 4. Диаметр ч. 40±5(деревян)	2	шт	571,90р.	1 143,80р.
	Лопата совковая песочная, ЛСП. Сталь. Масса не более 0,98кг. Высота 275±4мм. Ширина 240±4мм. Материал черенка и рукояти пиломатериалы. Тип 4. Диаметр черенка 40±5мм	20	шт	230,97р.	4 619,40р.
	Мешки для мусора. Не менее 180л. Не менее 10 шт. Плотность не менее 30 мкр	300	уп	55,10р.	16 530,00р.
	Мешки для мусора. Не менее 30л. Не менее 30 шт. Плотность не менее 6 мкр	600	уп	19,00р.	11 400,00р.
	Мешки для мусора. Не менее 30л. Не менее 20 шт. Плотность не менее 8 мкр	600	уп	16,15р.	9 690,00р.
	Мешки для мусора. Не менее 60л. Не менее 20 шт Плотность не менее 10 мкр	3000	уп	25,35р.	76 050,00р.
	Полотенце гигиеническое бумажное. Многослойное. Лист 220х220мм допустимое отклонение ±20. Количество в упаковке не менее 200шт	100	шт	75,05р.	7 505,00р.
	Салфетки бумажные. Однослойные. Лист 220х220 (допустимое отклонение ±20мм). В упаковке не менее 100шт	100	уп	24,61р.	2 461,00р.
	Полотенце. Многослойное. Рулон. Первичная целлюлоза. Длина рулона не менее 10 м.	100	шт	25,40р.	2 540,00р.
	Топор. Инструментальная легированная сталь. Типоразмер Б2. Защитное покрытие	7	шт	494,00р.	3 458,00р.

Наименование заказчика		Количество товара, единица измерения		Цена за единицу товара, руб.	Начальная (максимальная) цена контракта
Наименование товара					
	Кисть малярная. Из древесины, из пластмассы. Колодка: длина 170±10мм, ширина 70±10мм. Нержавеющий бандаж. Из нат.волоса, из синт.щетины, из смеси нат. волоса и синт. щетины. Высота раб.ч.>=75мм. Рукоять	10	шт	160,55р.	1 605,50р.
	Щетка полотерная с ручкой. Из древесин. Колодка: длина 220±10мм, ширина не 75±10мм. Из синтетич. Высота раб.ч.>=16мм. Высота ручки >=1200±100мм	50	шт	155,26р.	7 763,00р.
19	<b>ОГБУЗ "Грайворонская центральная районная больница"</b>				<b>24 193,75р.</b>
	Перчатки хозяйственные. Хлопчатобумажный трикотаж. Точечное ПВХ. Плотность вязки не менее 7,5 петель на дюйм. Нитей не менее 5	50	пара	18,05р.	902,50р.
	Бумага туалетная. Однослойная. Рулон	100	шт	13,78р.	1 378,00р.
	Веник. Веничный сорго. Прошивка. Длина не менее 700мм. Ширина рабочей части не менее 230мм	30	шт	69,55р.	2 086,50р.
	Грабли веерные. Сталь. Кол-во зубьев не менее 20. Ширина рабочей части не менее 350мм. Длина черенка 1300±200мм. Диаметр черенка 40±5мм (деревянный)	5	шт	251,75р.	1 258,75р.
	Лопата снегоуборочная, ЛСУ. Алюминий. Масса не более 1,4кг. Высота 375±8мм. Ширина 330±6мм. Материал черенка и рукояти пиломатериалы лиственнич. Тип 4. Диаметр ч. 40±5(деревян)	10	шт	571,90р.	5 719,00р.
	Мешки для мусора. Не менее 30л. Не менее 30 шт. Плотность не менее 6 мкр	450	уп	19,00р.	8 550,00р.
	Мешки для мусора. Не менее 60л. Не менее 20 шт Плотность не менее 10 мкр	100	уп	25,35р.	2 535,00р.
	Полотенце. Многослойное. Рулон. Первичная целлюлоза. Длина рулона не менее 10 м.	50	шт	25,40р.	1 270,00р.
	Топор. Инструментальная легированная сталь. Типоразмер А2. Защитное покрытие	1	шт	494,00р.	494,00р.
20	<b>ОГБУЗ "Губкинская городская детская больница"</b>				<b>16 026,10р.</b>
	Грабли веерные. Сталь. Кол-во зубьев не менее 20. Ширина рабочей части не менее 350мм. Длина черенка 1300±200мм. Диаметр черенка 40±5мм (деревянный)	10	шт	251,75р.	2 517,50р.
	Лопата снегоуборочная, ЛСУ. Алюминий. Масса не более 1,4кг. Высота 375±8мм. Ширина 330±6мм. Материал черенка и рукояти пиломатериалы лиственнич. Тип 4. Диаметр ч. 40±5(деревян)	23	шт	571,90р.	13 153,70р.
	Мешки для мусора. Не менее 60л. Не менее 20 шт Плотность не менее 10 мкр	14	уп	25,35р.	354,90р.
21	<b>ОГБУЗ "Губкинская станция скорой медицинской помощи"</b>				<b>4 965,00р.</b>

Наименование заказчика		Количество товара, единица измерения		Цена за единицу товара, руб.	Начальная (максимальная) цена контракта
Наименование товара					
	Кисть побелочная. Naturalный (травяной) или синтетический. Длина рабочей части не менее 150мм и не более 200мм	5	шт	33,40р.	167,00р.
	Мешки для мусора. Не менее 30л. Не менее 20 шт. Плотность не менее 8 мкр	250	уп	16,15р.	4 037,50р.
	Мешки для мусора. Не менее 60л. Не менее 20 шт Плотность не менее 10 мкр	30	уп	25,35р.	760,50р.
22	<b>ОГБУЗ "Губкинская центральная районная больница"</b>				<b>12 477,70р.</b>
	Бумага туалетная. Однослойная. Рулон	400	шт	13,78р.	5 512,00р.
	Веник. Веничный сорго. Прошивка. Длина не менее 700мм. Ширина рабочей части не менее 230мм	50	шт	69,55р.	3 477,50р.
	Мешки для мусора. Не менее 60л. Не менее 20 шт Плотность не менее 10 мкр	102	уп	25,35р.	2 585,70р.
	Перчатки хозяйственные. Хлопчатобумажный трикотаж. Точечное ПВХ. Плотность вязки не менее 7,5 петель на дюйм. Нитей не менее 5	50	пара	18,05р.	902,50р.
23	<b>ОГБУЗ "Детская областная клиническая больница"</b>				<b>206 747,60р.</b>
	Грабли веерные. Сталь. Кол-во зубьев не менее 20. Ширина рабочей части не менее 350мм. Длина черенка 1300±200мм. Диаметр черенка 40±5мм (деревянный)	15	шт	251,75р.	3 776,25р.
	Кисть побелочная. Naturalный (травяной) или синтетический. Длина рабочей части не менее 150мм и не более 200мм	5	шт	33,40р.	167,00р.
	Лопата копальная остроконечная, ЛКО. Сталь. Масса не более 0,98кг. Высота 285±4мм. Ширина 210±4мм. Материал черенка и рукояти пиломатериалы. Тип 4. Диаметр черенка 40±5мм	5	шт	228,00р.	1 140,00р.
	Лопата снегоуборочная, ЛСУ. Алюминий. Масса не более 1,4кг. Высота 375±8мм. Ширина 330±6мм. Материал черенка и рукояти пиломатериалы листовпород 1с. Тип 4. Диаметр ч. 40±5(деревян)	5	шт	571,90р.	2 859,50р.
	Лопата совковая песочная, ЛСП. Сталь. Масса не более 0,98кг. Высота 275±4мм. Ширина 240±4мм. Материал черенка и рукояти пиломатериалы. Тип 4. Диаметр черенка 40±5мм	5	шт	230,97р.	1 154,85р.
	Мешки для мусора. Не менее 180л. Не менее 10 шт. Плотность не менее 30 мкр	500	уп	55,10р.	27 550,00р.
	Мешки для мусора. Не менее 30л. Не менее 30 шт. Плотность не менее 6 мкр	4000	уп	19,00р.	76 000,00р.
	Мешки для мусора. Не менее 60л. Не менее 20 шт Плотность не менее 10 мкр	3000	уп	25,35р.	76 050,00р.
	Перчатки хозяйственные. Хлопчатобумажный трикотаж. Точечное ПВХ. Плотность вязки не менее 7,5 петель на дюйм. Нитей не менее 5	1000	пара	18,05р.	18 050,00р.

Наименование заказчика		Количество товара, единица измерения		Цена за единицу товара, руб.	Начальная (максимальная) цена контракта
Наименование товара					
24	<b>ОГБУЗ "Детский санаторий г. Грайворон"</b>				<b>27 197,60р.</b>
	Перчатки хозяйственные. Хлопчатобумажный трикотаж. Точечное ПВХ. Плотность вязки не менее 7,5 петель на дюйм. Нитей не менее 5	100	пара	18,05р.	1 805,00р.
	Бумага туалетная. Однослойная. Рулон	500	шт	13,78р.	6 890,00р.
	Веник. Веничный сорго. Прошивка. Длина не менее 700мм. Ширина рабочей части не менее 230мм	15	шт	69,55р.	1 043,25р.
	Лопата копальная остроконечная, ЛКО. Сталь. Масса не более 0,98кг. Высота 285±4мм. Ширина 210±4мм. Материал черенка и рукояти пиломатериалы. Тип 4. Диаметр черенка 40±5мм	5	шт	228,00р.	1 140,00р.
	Лопата снегоуборочная, ЛСУ. Алюминий. Масса не более 1,4кг. Высота 375±8мм. Ширина 330±6мм. Материал черенка и рукояти пиломатериалы листовород 1с. Тип 4. Диаметр ч. 40±5(деревян)	5	шт	571,90р.	2 859,50р.
	Лопата совковая песочная, ЛСП. Сталь. Масса не более 0,98кг. Высота 275±4мм. Ширина 240±4мм. Материал черенка и рукояти пиломатериалы. Тип 4. Диаметр черенка 40±5мм	5	шт	230,97р.	1 154,85р.
	Салфетки бумажные. Однослойные. Лист 220х220 (допустимое отклонение ±20мм). В упаковке не менее 100шт	500	уп	24,61р.	12 305,00р.
25	<b>ОГБУЗ "Ивнянская центральная районная больница"</b>				<b>7 843,75р.</b>
	Бумага туалетная. Однослойная. Рулон	100	шт	13,78р.	1 378,00р.
	Веник. Веничный сорго. Прошивка. Длина не менее 700мм. Ширина рабочей части не менее 230мм	10	шт	69,55р.	695,50р.
	Грабли веерные. Сталь. Кол-во зубьев не менее 20. Ширина рабочей части не менее 350мм. Длина черенка 1300±200мм. Диаметр черенка 40±5мм (деревянный)	3	шт	251,75р.	755,25р.
	Кисть побелочная. Натуральный (травяной) или синтетический. Длина рабочей части не менее 150мм и не более 200мм	10	шт	33,40р.	334,00р.
	Мешки для мусора. Не менее 30л. Не менее 30 шт. Плотность не менее 6 мкр	100	уп	19,00р.	1 900,00р.
	Мешки для мусора. Не менее 60л. Не менее 20 шт Плотность не менее 10 мкр	30	уп	25,35р.	760,50р.
	Полотенце гигиеническое бумажное. Многослойное. Лист 220х220мм допустимое отклонение ±20. Количество в упаковке не менее 200шт	10	шт	75,05р.	750,50р.
	Полотенце. Многослойное. Рулон. Первичная целлюлоза. Длина рулона не менее 10 м.	50	шт	25,40р.	1 270,00р.

Наименование заказчика		Количество товара, единица измерения		Цена за единицу товара, руб.	Начальная (максимальная) цена контракта
Наименование товара					
26	<b>ОГБУЗ "Красненская центральная районная больница"</b>				<b>25 157,90р.</b>
	Веник. Веничный сорго. Прошивка. Длина не менее 700мм. Ширина рабочей части не менее 230мм	50	шт	69,55р.	3 477,50р.
	Грабли веерные. Сталь. Кол-во зубьев не менее 20. Ширина рабочей части не менее 350мм. Длина черенка 1300±200мм. Диаметр черенка 40±5мм (деревянный)	10	шт	251,75р.	2 517,50р.
	Кисть побелочная. Натуральный (травяной) или синтетический. Длина рабочей части не менее 150мм и не более 200мм	10	шт	33,40р.	334,00р.
	Лопата копальная остроконечная, ЛКО. Сталь. Масса не более 0,98кг. Высота 285±4мм. Ширина 210±4мм. Материал черенка и рукояти пиломатериалы. Тип 4. Диаметр черенка 40±5мм	10	шт	228,00р.	2 280,00р.
	Лопата снегоуборочная, ЛСУ. Алюминий. Масса не более 1,4кг. Высота 375±8мм. Ширина 330±6мм. Материал черенка и рукояти пиломатериалы листовпород 1с. Тип 4. Диаметр ч. 40±5(деревян)	10	шт	571,90р.	5 719,00р.
	Лопата совковая песочная, ЛСП. Сталь. Масса не более 0,98кг. Высота 275±4мм. Ширина 240±4мм. Материал черенка и рукояти пиломатериалы. Тип 4. Диаметр черенка 40±5мм	10	шт	230,97р.	2 309,70р.
	Мешки для мусора. Не менее 30л. Не менее 30 шт. Плотность не менее 6 мкр	60	уп	19,00р.	1 140,00р.
	Перчатки хозяйственные. Хлопчатобумажный трикотаж. Точечное ПВХ. Плотность вязки не менее 7,5 петель на дюйм. Нитей не менее 5	30	пара	18,05р.	541,50р.
	Полольная мотыга. Тип II исполнение 1; 2 вариант. Материал черенка пиломатериалы. Диаметр черенка 40±5мм. Длина черенка 770. Ширина ≥170, высота ≥60	5	шт	228,00р.	1 140,00р.
	Топор. Инструментальная легированная сталь. Типоразмер Б2. Защитное покрытие	2	шт	494,00р.	988,00р.
	Кисть малярная. Из древесины, из пластмассы. Колодка: длина 170±10мм, ширина 70±10мм. Нержавеющий бандаж. Из нат.волоса, из синт.щетины, из смеси нат. волоса и синт. щетины. Высота раб.ч.≥75мм. Рукоять	10	шт	160,55р.	1 605,50р.
	Щетка полотерная с ручкой. Из древесин. Колодка: длина 220±10мм, ширина не 75±10мм. Из синтетич. Высота раб.ч.≥16мм. Высота ручки ≥1200±100мм	20	шт	155,26р.	3 105,20р.
27	<b>ОГБУЗ "Красногвардейская центральная районная больница"</b>				<b>45 039,50р.</b>
	Грабли веерные. Сталь. Кол-во зубьев не менее 20. Ширина рабочей части не менее 350мм. Длина черенка 1300±200мм. Диаметр черенка 40±5мм (деревянный)	2	шт	251,75р.	503,50р.



Наименование заказчика		Количество товара, единица измерения		Цена за единицу товара, руб.	Начальная (максимальная) цена контракта
Наименование товара					
	Мешки для мусора. Не менее 180л. Не менее 10 шт. Плотность не менее 30 мкр	800	уп	55,10р.	44 080,00р.
	Полольная мотыга. Тип П исполнение 1; 2 вариант. Материал черенка пиломатериалы. Диаметр черенка 40±5мм. Длина черенка 770. Ширина >=170, высота >=60	2	шт	228,00р.	456,00р.
28	<b>ОГБУЗ "Краснояржская центральная районная больница"</b>				<b>61 579,85р.</b>
	Веник. Веничный сорго. Прошивка. Длина не менее 700мм. Ширина рабочей части не менее 230мм	105	шт	69,55р.	7 302,75р.
	Мешки для мусора. Не менее 180л. Не менее 10 шт. Плотность не менее 30 мкр	512	уп	55,10р.	28 211,20р.
	Мешки для мусора. Не менее 30л. Не менее 30 шт. Плотность не менее 6 мкр	402	уп	19,00р.	7 638,00р.
	Мешки для мусора. Не менее 60л. Не менее 20 шт Плотность не менее 10 мкр	552	уп	25,35р.	13 993,20р.
	Перчатки хозяйственные. Хлопчатобумажный трикотаж. Точечное ПВХ. Плотность вязки не менее 7,5 петель на дюйм. Нитей не менее 5	150	пара	18,05р.	2 707,50р.
	Полотенце. Многослойное. Рулон. Первичная целлюлоза. Длина рулона не менее 10 м.	68	шт	25,40р.	1 727,20р.
29	<b>ОГБУЗ "Новооскольская центральная районная больница"</b>				<b>381 800,00р.</b>
	Бумага туалетная. Однослойная. Рулон	3000	шт	13,78р.	41 340,00р.
	Веник. Веничный сорго. Прошивка. Длина не менее 700мм. Ширина рабочей части не менее 230мм	200	шт	69,55р.	13 910,00р.
	Грабли веерные. Сталь. Кол-во зубьев не менее 20. Ширина рабочей части не менее 350мм. Длина черенка 1300±200мм. Диаметр черенка 40±5мм (деревянный)	100	шт	251,75р.	25 175,00р.
	Лопата копальная остроконечная, ЛКО. Сталь. Масса не более 0,98кг. Высота 285±4мм. Ширина 210±4мм. Материал черенка и рукояти пиломатериалы. Тип 4. Диаметр черенка 40±5мм	10	шт	228,00р.	2 280,00р.
	Лопата снегоуборочная, ЛСУ. Алюминий. Масса не более 1,4кг. Высота 375±8мм. Ширина 330±6мм. Материал черенка и рукояти пиломатериалы листовород 1с. Тип 4. Диаметр ч. 40±5(деревян)	50	шт	571,90р.	28 595,00р.
	Мешки для мусора. Не менее 30л. Не менее 30 шт. Плотность не менее 6 мкр	1000	уп	19,00р.	19 000,00р.
	Мешки для мусора. Не менее 60л. Не менее 20 шт Плотность не менее 10 мкр	4000	уп	25,35р.	101 400,00р.
	Полотенце гигиеническое бумажное. Многослойное. Лист 220х220мм допустимое отклонение ±20. Количество в упаковке не менее 200шт	2000	шт	75,05р.	150 100,00р.

Наименование заказчика		Количество товара, единица измерения		Цена за единицу товара, руб.	Начальная (максимальная) цена контракта
Наименование товара					
30	ОГБУЗ "Ново-Таволжанская больница медицинской реабилитации"				53 054,85р.
	Бумага туалетная. Однослойная. Рулон	200	шт	13,78р.	2 756,00р.
	Веник. Веничный сорго. Прошивка. Длина не менее 700мм. Ширина рабочей части не менее 230мм	50	шт	69,55р.	3 477,50р.
	Грабли веерные. Сталь. Кол-во зубьев не менее 20. Ширина рабочей части не менее 350мм. Длина черенка 1300±200мм. Диаметр черенка 40±5мм (деревянный)	25	шт	251,75р.	6 293,75р.
	Кисть побелочная. Натуральный (травяной) или синтетический. Длина рабочей части не менее 150мм и не более 200мм	10	шт	33,40р.	334,00р.
	Лопата копальная остроконечная, ЛКО. Сталь. Масса не более 0,98кг. Высота 285±4мм. Ширина 210±4мм. Материал черенка и рукояти пиломатериалы. Тип 4. Диаметр черенка 40±5мм	10	шт	228,00р.	2 280,00р.
	Лопата снегоуборочная, ЛСУ. Алюминий. Масса не более 1,4кг. Высота 375±8мм. Ширина 330±6мм. Материал черенка и рукояти пиломатериалы листовород 1с. Тип 4. Диаметр ч. 40±5(деревян)	10	шт	571,90р.	5 719,00р.
	Лопата совковая песочная, ЛСП. Сталь. Масса не более 0,98кг. Высота 275±4мм. Ширина 240±4мм. Материал черенка и рукояти пиломатериалы. Тип 4. Диаметр черенка 40±5мм	5	шт	230,97р.	1 154,85р.
	Мешки для мусора. Не менее 180л. Не менее 10 шт. Плотность не менее 30 мкр	50	уп	55,10р.	2 755,00р.
	Мешки для мусора. Не менее 30л. Не менее 30 шт. Плотность не менее 6 мкр	300	уп	19,00р.	5 700,00р.
	Мешки для мусора. Не менее 30л. Не менее 20 шт. Плотность не менее 8 мкр	300	уп	16,15р.	4 845,00р.
	Мешки для мусора. Не менее 60л. Не менее 20 шт Плотность не менее 10 мкр	50	уп	25,35р.	1 267,50р.
	Перчатки хозяйственные. Хлопчатобумажный трикотаж. Точечное ПВХ. Плотность вязки не менее 7,5 петель на дюйм. Нитей не менее 5	200	пара	18,05р.	3 610,00р.
	Полольная мотыга. Тип П исполнение 1; 2 вариант. Материал черенка пиломатериалы. Диаметр черенка 40±5мм. Длина черенка 770. Ширина >=170, высота >=60	15	шт	228,00р.	3 420,00р.
	Полотенце гигиеническое бумажное. Многослойное. Лист 220х220мм допустимое отклонение ±20. Количество в упаковке не менее 200шт	25	шт	75,05р.	1 876,25р.
	Салфетки бумажные. Однослойные. Лист 220х220 (допустимое отклонение ±20мм). В упаковке не менее 100шт	30	уп	24,61р.	738,30р.
	Полотенце. Многослойное. Рулон. Первичная целлюлоза. Длина рулона не менее 10 м.	25	шт	25,40р.	635,00р.

Наименование заказчика		Количество товара, единица измерения		Цена за единицу товара, руб.	Начальная (максимальная) цена контракта
Наименование товара					
	Топор. Инструментальная легированная сталь. Типоразмер Б2. Защитное покрытие	3	шт	494,00р.	1 482,00р.
	Кисть малярная. Из древесины, из пластмассы. Колодка: длина 170±10мм, ширина 70±10мм. Нержавеющий бандаж. Из нат.волоса, из синт.щетины, из смеси нат. волоса и синт. щетины. Высота раб.ч.>=75мм. Рукоять	10	шт	160,55р.	1 605,50р.
	Щетка полотерная с ручкой. Из древесин. Колодка: длина 220±10мм, ширина не 75±10мм. Из синтетич. Высота раб.ч.>=16мм. Высота ручки >=1200±100мм	20	шт	155,26р.	3 105,20р.
31	<b>ОГБУЗ "Областной наркологический диспансер"</b>				<b>87 250,89р.</b>
	Перчатки хозяйственные. Хлопчатобумажный трикотаж. Точечное ПВХ. Плотность вязки не менее 7,5 петель на дюйм. Нитей не менее 5	250	пара	18,05р.	4 512,50р.
	Бумага туалетная. Однослойная. Рулон	1608	шт	13,78р.	22 158,24р.
	Веник. Веничный сорго. Прошивка. Длина не менее 700мм. Ширина рабочей части не менее 230мм	15	шт	69,55р.	1 043,25р.
	Грабли веерные. Сталь. Кол-во зубьев не менее 20. Ширина рабочей части не менее 350мм. Длина черенка 1300±200мм. Диаметр черенка 40±5мм (деревянный)	20	шт	251,75р.	5 035,00р.
	Кисть побелочная. Натуральный (травяной) или синтетический. Длина рабочей части не менее 150мм и не более 200мм	20	шт	33,40р.	668,00р.
	Лопата копальная остроконечная, ЛКО. Сталь. Масса не более 0,98кг. Высота 285±4мм. Ширина 210±4мм. Материал черенка и рукояти пиломатериалы. Тип 4. Диаметр черенка 40±5мм	15	шт	228,00р.	3 420,00р.
	Лопата снегоуборочная, ЛСУ. Алюминий. Масса не более 1,4кг. Высота 375±8мм. Ширина 330±6мм. Материал черенка и рукояти пиломатериалы листовпород 1с. Тип 4. Диаметр ч. 40±5(деревян)	15	шт	571,90р.	8 578,50р.
	Лопата совковая песочная, ЛСП. Сталь. Масса не более 0,98кг. Высота 275±4мм. Ширина 240±4мм. Материал черенка и рукояти пиломатериалы. Тип 4. Диаметр черенка 40±5мм	15	шт	230,97р.	3 464,55р.
	Мешки для мусора. Не менее 180л. Не менее 10 шт. Плотность не менее 30 мкр	40	уп	55,10р.	2 204,00р.
	Мешки для мусора. Не менее 30л. Не менее 20 шт. Плотность не менее 8 мкр	200	уп	16,15р.	3 230,00р.
	Мешки для мусора. Не менее 60л. Не менее 20 шт Плотность не менее 10 мкр	200	уп	25,35р.	5 070,00р.
	Полольная мотыга. Тип П исполнение 1; 2 вариант. Материал черенка пиломатериалы. Диаметр черенка 40±5мм. Длина черенка 770. Ширина >=170, высота >=60	15	шт	228,00р.	3 420,00р.

Наименование заказчика		Количество товара, единица измерения		Цена за единицу товара, руб.	Начальная (максимальная) цена контракта
Наименование товара					
	Полотенце гигиеническое бумажное. Многослойное. Лист 220х220мм допустимое отклонение ±20. Количество в упаковке не менее 200шт	250	шт	75,05р.	18 762,50р.
	Салфетки бумажные. Однослойные. Лист 220х220 (допустимое отклонение ±20мм). В упаковке не менее 100шт	100	уп	24,61р.	2 461,00р.
	Топор. Инструментальная легированная сталь. Типоразмер А2. Защитное покрытие	1	шт	494,00р.	494,00р.
	Кисть малярная. Из древесины, из пластмассы. Колодка: длина 170±10мм, ширина 70±10мм. Нержавеющий бандаж. Из нат.волоса, из синт.щетины, из смеси нат. волоса и синт. щетины. Высота раб.ч.>=75мм. Рукоять	17	шт	160,55р.	2 729,35р.
32	<b>ОГБУЗ "Прохоровская центральная районная больница"</b>				<b>11 837,35р.</b>
	Веник. Веничный сорго. Прошивка. Длина не менее 700мм. Ширина рабочей части не менее 230мм	20	шт	69,55р.	1 391,00р.
	Грабли веерные. Сталь. Кол-во зубьев не менее 20. Ширина рабочей части не менее 350мм. Длина черенка 1300±200мм. Диаметр черенка 40±5мм (деревянный)	7	шт	251,75р.	1 762,25р.
	Кисть побелочная. Натуральный (травяной) или синтетический. Длина рабочей части не менее 150мм и не более 200мм	30	шт	33,40р.	1 002,00р.
	Лопата снегоуборочная, ЛСУ. Алюминий. Масса не более 1,4кг. Высота 375±8мм. Ширина 330±6мм. Материал черенка и рукояти пиломатериалы лиственнич. Тип 4. Диаметр ч. 40±5(деревян)	9	шт	571,90р.	5 147,10р.
	Мешки для мусора. Не менее 60л. Не менее 20 шт Плотность не менее 10 мкр	100	уп	25,35р.	2 535,00р.
33	<b>ОГБУЗ "Ровенская центральная районная больница"</b>				<b>27 290,20р.</b>
	Веник. Веничный сорго. Прошивка. Длина не менее 700мм. Ширина рабочей части не менее 230мм	100	шт	69,55р.	6 955,00р.
	Мешки для мусора. Не менее 180л. Не менее 10 шт. Плотность не менее 30 мкр	50	уп	55,10р.	2 755,00р.
	Мешки для мусора. Не менее 30л. Не менее 30 шт. Плотность не менее 6 мкр	400	уп	19,00р.	7 600,00р.
	Мешки для мусора. Не менее 60л. Не менее 20 шт Плотность не менее 10 мкр	200	уп	25,35р.	5 070,00р.
	Перчатки хозяйственные. Хлопчатобумажный трикотаж. Точечное ПВХ. Плотность вязки не менее 7,5 петель на дюйм. Нитей не менее 5	100	пара	18,05р.	1 805,00р.
	Щетка полотерная с ручкой. Из древесины. Колодка: длина 220±10мм, ширина не 75±10мм. Из синтетич. Высота раб.ч.>=16мм. Высота ручки >=1200±100мм	20	шт	155,26р.	3 105,20р.

Наименование заказчика		Количество товара, единица измерения		Цена за единицу товара, руб.	Начальная (максимальная) цена контракта
Наименование товара					
34	<b>ОГБУЗ "Санаторий для детей "Надежда"</b>				<b>27 186,39р.</b>
	Бумага туалетная. Однослойная. Рулон	300	шт	13,78р.	4 134,00р.
	Веник. Веничный сорго. Прошивка. Длина не менее 700мм. Ширина рабочей части не менее 230мм	50	шт	69,55р.	3 477,50р.
	Грабли веерные. Сталь. Кол-во зубьев не менее 20. Ширина рабочей части не менее 350мм. Длина черенка 1300±200мм. Диаметр черенка 40±5мм (деревянный)	10	шт	251,75р.	2 517,50р.
	Кисть побелочная. Натуральный (травяной) или синтетический. Длина рабочей части не менее 150мм и не более 200мм	10	шт	33,40р.	334,00р.
	Лопата снегоуборочная, ЛСУ. Алюминий. Масса не более 1,4кг. Высота 375±8мм. Ширина 330±6мм. Материал черенка и рукоятки пиломатериалы листовпород 1с. Тип 4. Диаметр ч. 40±5(деревян)	5	шт	571,90р.	2 859,50р.
	Мешки для мусора. Не менее 180л. Не менее 10 шт. Плотность не менее 30 мкр	2	уп	55,10р.	110,20р.
	Мешки для мусора. Не менее 30л. Не менее 20 шт. Плотность не менее 8 мкр	100	уп	16,15р.	1 615,00р.
	Полольная мотыга. Тип П исполнение 1; 2 вариант. Материал черенка пиломатериалы. Диаметр черенка 40±5мм. Длина черенка 770. Ширина >=170, высота >=60	3	шт	228,00р.	684,00р.
	Салфетки бумажные. Однослойные. Лист 220x220 (допустимое отклонение ±20мм). В упаковке не менее 100шт	400	уп	24,61р.	9 844,00р.
	Полотенце. Многослойное. Рулон. Первичная целлюлоза. Длина рулона не менее 10 м.	20	шт	25,40р.	508,00р.
	Кисть малярная. Из древесины, из пластмассы. Колодка: длина 170±10мм, ширина 70±10мм. Нержавеющий бандаж. Из нат.волоса, из синт.щетины, из смеси нат. волоса и синт. щетины. Высота раб.ч.>=75мм. Рукоять	3	шт	160,55р.	481,65р.
	Щетка полотерная с ручкой. Из древесин. Колодка: длина 220±10мм, ширина не 75±10мм. Из синтетич. Высота раб.ч.>=16мм. Высота ручки >=1200±100мм	4	шт	155,26р.	621,04р.
35	<b>ОГБУЗ "Станция скорой медицинской помощи г.Белгород"</b>				<b>59 405,85р.</b>
	Веник. Веничный сорго. Прошивка. Длина не менее 700мм. Ширина рабочей части не менее 230мм	27	шт	69,55р.	1 877,85р.
	Мешки для мусора. Не менее 30л. Не менее 30 шт. Плотность не менее 6 мкр	672	уп	19,00р.	12 768,00р.
	Мешки для мусора. Не менее 60л. Не менее 20 шт Плотность не менее 10 мкр	672	уп	25,35р.	17 035,20р.
	Перчатки хозяйственные. Хлопчатобумажный трикотаж. Точечное ПВХ. Плотность вязки не менее 7,5 петель на дюйм. Нитей не менее 5	1536	пара	18,05р.	27 724,80р.

Наименование заказчика		Количество товара, единица измерения		Цена за единицу товара, руб.	Начальная (максимальная) цена контракта
Наименование товара					
36	<b>ОГБУЗ "Станция скорой медицинской помощи г.Старого Оскола"</b>				<b>29 552,35р.</b>
	Перчатки хозяйственные. Хлопчатобумажный трикотаж. Точечное ПВХ. Плотность вязки не менее 7,5 петель на дюйм. Нитей не менее 5	300	пара	18,05р.	5 415,00р.
	Веник. Веничный сорго. Прошивка. Длина не менее 700мм. Ширина рабочей части не менее 230мм	30	шт	69,55р.	2 086,50р.
	Грабли веерные. Сталь. Кол-во зубьев не менее 20. Ширина рабочей части не менее 350мм. Длина черенка 1300±200мм. Диаметр черенка 40±5мм (деревянный)	4	шт	251,75р.	1 007,00р.
	Кисть побелочная. Натуральный (травяной) или синтетический. Длина рабочей части не менее 150мм и не более 200мм	10	шт	33,40р.	334,00р.
	Лопата копальная остроконечная, ЛКО. Сталь. Масса не более 0,98кг. Высота 285±4мм. Ширина 210±4мм. Материал черенка и рукояти пиломатериалы. Тип 4. Диаметр черенка 40±5мм	1	шт	228,00р.	228,00р.
	Лопата снегоуборочная, ЛСУ. Алюминий. Масса не более 1,4кг. Высота 375±8мм. Ширина 330±6мм. Материал черенка и рукояти пиломатериалы листовпород 1с. Тип 4. Диаметр ч. 40±5(деревян)	7	шт	571,90р.	4 003,30р.
	Мешки для мусора. Не менее 180л. Не менее 10 шт. Плотность не менее 30 мкр	200	уп	55,10р.	11 020,00р.
	Мешки для мусора. Не менее 60л. Не менее 20 шт Плотность не менее 10 мкр	200	уп	25,35р.	5 070,00р.
	Полотная мотыга. Тип П исполнение 1; 2 вариант. Материал черенка пиломатериалы. Диаметр черенка 40±5мм. Длина черенка 770. Ширина >=170, высота >=60	1	шт	228,00р.	228,00р.
	Кисть малярная. Из древесины, из пластмассы. Колодка: длина 170±10мм, ширина 70±10мм. Нержавеющий бандаж. Из нат.волоса, из синт.щетины, из смеси нат. волоса и синт. щетины. Высота раб.ч.>=75мм. Рукоять	1	шт	160,55р.	160,55р.
37	<b>ОГБУЗ "Уразовская районная больница №2"</b>				<b>26 888,00р.</b>
	Бумага туалетная. Однослойная. Рулон	200	шт	13,78р.	2 756,00р.
	Веник. Веничный сорго. Прошивка. Длина не менее 700мм. Ширина рабочей части не менее 230мм	50	шт	69,55р.	3 477,50р.
	Грабли веерные. Сталь. Кол-во зубьев не менее 20. Ширина рабочей части не менее 350мм. Длина черенка 1300±200мм. Диаметр черенка 40±5мм (деревянный)	10	шт	251,75р.	2 517,50р.
	Кисть побелочная. Натуральный (травяной) или синтетический. Длина рабочей части не менее 150мм и не более 200мм	10	шт	33,40р.	334,00р.

Наименование заказчика		Количество товара, единица измерения		Цена за единицу товара, руб.	Начальная (максимальная) цена контракта
Наименование товара					
	Лопата снегоуборочная, ЛСУ. Алюминий. Масса не более 1,4кг. Высота 375±8мм. Ширина 330±6мм. Материал черенка и рукояти пиломатериалы листовпород 1с. Тип 4. Диаметр ч. 40±5(деревян)	15	шт	571,90р.	8 578,50р.
	Мешки для мусора. Не менее 30л. Не менее 30 шт. Плотность не менее 6 мкр	300	уп	19,00р.	5 700,00р.
	Перчатки хозяйственные. Хлопчатобумажный трикотаж. Точечное ПВХ. Плотность вязки не менее 7,5 петель на дюйм. Нитей не менее 5	50	пара	18,05р.	902,50р.
	Полольная мотыга. Тип II исполнение 1; 2 вариант. Материал черенка пиломатериалы. Диаметр черенка 40±5мм. Длина черенка 770. Ширина >=170, высота >=60	5	шт	228,00р.	1 140,00р.
	Топор. Инструментальная легированная сталь. Типоразмер Б2. Защитное покрытие	3	шт	494,00р.	1 482,00р.
38	<b>ОГБУЗ "Чернянская центральная районная больница им. П.В.Гапотченко"</b>				<b>225 645,40р.</b>
	Бумага туалетная. Однослойная. Рулон	1000	шт	13,78р.	13 780,00р.
	Веник. Веничный сорго. Прошивка. Длина не менее 700мм. Ширина рабочей части не менее 230мм	200	шт	69,55р.	13 910,00р.
	Грабли веерные. Сталь. Кол-во зубьев не менее 20. Ширина рабочей части не менее 350мм. Длина черенка 1300±200мм. Диаметр черенка 40±5мм (деревянный)	50	шт	251,75р.	12 587,50р.
	Кисть побелочная. Натуральный (травяной) или синтетический. Длина рабочей части не менее 150мм и не более 200мм	50	шт	33,40р.	1 670,00р.
	Лопата копальная остроконечная, ЛКО. Сталь. Масса не более 0,98кг. Высота 285±4мм. Ширина 210±4мм. Материал черенка и рукояти пиломатериалы. Тип 4. Диаметр черенка 40±5мм	30	шт	228,00р.	6 840,00р.
	Лопата снегоуборочная, ЛСУ. Алюминий. Масса не более 1,4кг. Высота 375±8мм. Ширина 330±6мм. Материал черенка и рукояти пиломатериалы листовпород 1с. Тип 4. Диаметр ч. 40±5(деревян)	30	шт	571,90р.	17 157,00р.
	Лопата совковая песочная, ЛСП. Сталь. Масса не более 0,98кг. Высота 275±4мм. Ширина 240±4мм. Материал черенка и рукояти пиломатериалы. Тип 4. Диаметр черенка 40±5мм	20	шт	230,97р.	4 619,40р.
	Мешки для мусора. Не менее 180л. Не менее 10 шт. Плотность не менее 30 мкр	500	уп	55,10р.	27 550,00р.
	Мешки для мусора. Не менее 60л. Не менее 20 шт Плотность не менее 10 мкр	500	уп	25,35р.	12 675,00р.
	Перчатки хозяйственные. Хлопчатобумажный трикотаж. Точечное ПВХ. Плотность вязки не менее 7,5 петель на дюйм. Нитей не менее 5	500	пара	18,05р.	9 025,00р.

Наименование заказчика		Количество товара, единица измерения		Цена за единицу товара, руб.	Начальная (максимальная) цена контракта
Наименование товара					
	Полольная мотыга. Тип П исполнение 1; 2 вариант. Материал черенка пиломатериалы. Диаметр черенка 40±5мм. Длина черенка 770. Ширина >=170, высота >=60	30	шт	228,00р.	6 840,00р.
	Полотенце гигиеническое бумажное. Многослойное. Лист 220х220мм допустимое отклонение ±20. Количество в упаковке не менее 200шт	1000	шт	75,05р.	75 050,00р.
	Топор. Инструментальная легированная сталь. Типоразмер Б2. Защитное покрытие	10	шт	494,00р.	4 940,00р.
	Кисть малярная. Из древесины, из пластмассы. Колодка: длина 170±10мм, ширина 70±10мм. Нержавеющий бандаж. Из нат.волоса, из синт.щетины, из смеси нат. волоса и синт. щетины. Высота раб.ч.>=75мм. Рукоять	70	шт	160,55р.	11 238,50р.
	Щетка полотерная с ручкой. Из древесины. Колодка: длина 220±10мм, ширина не 75±10мм. Из синтетич. Высота раб.ч.>=16мм. Высота ручки >=1200±100мм	50	шт	155,26р.	7 763,00р.
39	<b>ОГБУЗ "Шебекинская центральная районная больница"</b>				<b>37 665,05р.</b>
	Веник. Веничный сорго. Прошивка. Длина не менее 700мм. Ширина рабочей части не менее 230мм	50	шт	69,55р.	3 477,50р.
	Грабли веерные. Сталь. Кол-во зубьев не менее 20. Ширина рабочей части не менее 350мм. Длина черенка 1300±200мм. Диаметр черенка 40±5мм (деревянный)	20	шт	251,75р.	5 035,00р.
	Мешки для мусора. Не менее 60л. Не менее 20 шт Плотность не менее 10 мкр	925	уп	25,35р.	23 448,75р.
	Полотенце гигиеническое бумажное. Многослойное. Лист 220х220мм допустимое отклонение ±20. Количество в упаковке не менее 200шт	76	шт	75,05р.	5 703,80р.
40	<b>ОГБУЗ "Яковлевская центральная районная больница"</b>				<b>54 396,80р.</b>
	Кисть побелочная. Натуральный (травяной) или синтетический. Длина рабочей части не менее 150мм и не более 200мм	7	шт	33,40р.	233,80р.
	Лопата копальная остроконечная, ЛКО. Сталь. Масса не более 0,98кг. Высота 285±4мм. Ширина 210±4мм. Материал черенка и рукояти пиломатериалы. Тип 4. Диаметр черенка 40±5мм	5	шт	228,00р.	1 140,00р.
	Мешки для мусора. Не менее 180л. Не менее 10 шт. Плотность не менее 30 мкр	400	уп	55,10р.	22 040,00р.
	Мешки для мусора. Не менее 30л. Не менее 30 шт. Плотность не менее 6 мкр	400	уп	19,00р.	7 600,00р.
	Мешки для мусора. Не менее 30л. Не менее 20 шт. Плотность не менее 8 мкр	200	уп	16,15р.	3 230,00р.
	Мешки для мусора. Не менее 60л. Не менее 20 шт Плотность не менее 10 мкр	400	уп	25,35р.	10 140,00р.



Наименование заказчика		Количество товара, единица измерения		Цена за единицу товара, руб.	Начальная (максимальная) цена контракта
Наименование товара					
	Перчатки хозяйственные. Хлопчатобумажный трикотаж. Точечное ПВХ. Плотность вязки не менее 7,5 петель на дюйм. Нитей не менее 5	50	пара	18,05р.	902,50р.
	Полотенце гигиеническое бумажное. Многослойное. Лист 220х220мм допустимое отклонение ±20. Количество в упаковке не менее 200шт	100	шт	75,05р.	7 505,00р.
	Кисть малярная. Из древесины, из пластмассы. Колодка: длина 170±10мм, ширина 70±10мм. Нержавеющий бандаж. Из нат.волоса, из синт.щетины, из смеси нат. волоса и синт. щетины. Высота раб.ч.>=75мм. Рукоять	10	шт	160,55р.	1 605,50р.
41	<b>ОГКУЗ "Госпиталь для ветеранов войн"</b>				<b>60 467,63р.</b>
	Бумага туалетная. Однослойная. Рулон	350	шт	13,78р.	4 823,00р.
	Веник. Веничный сорго. Прошивка. Длина не менее 700мм. Ширина рабочей части не менее 230мм	20	шт	69,55р.	1 391,00р.
	Кисть побелочная. Натуральный (травяной) или синтетический. Длина рабочей части не менее 150мм и не более 200мм	10	шт	33,40р.	334,00р.
	Лопата копальная остроконечная, ЛКО. Сталь. Масса не более 0,98кг. Высота 285±4мм. Ширина 210±4мм. Материал черенка и рукояти пиломатериалы. Тип 4. Диаметр черенка 40±5мм	3	шт	228,00р.	684,00р.
	Лопата снегоуборочная, ЛСУ. Алюминий. Масса не более 1,4кг. Высота 375±8мм. Ширина 330±6мм. Материал черенка и рукояти пиломатериалы листовпород 1с. Тип 4. Диаметр ч. 40±5(деревян)	10	шт	571,90р.	5 719,00р.
	Лопата совковая песочная, ЛСП. Сталь. Масса не более 0,98кг. Высота 275±4мм. Ширина 240±4мм. Материал черенка и рукояти пиломатериалы. Тип 4. Диаметр черенка 40±5мм	4	шт	230,97р.	923,88р.
	Мешки для мусора. Не менее 180л. Не менее 10 шт. Плотность не менее 30 мкр	60	уп	55,10р.	3 306,00р.
	Мешки для мусора. Не менее 30л. Не менее 30 шт. Плотность не менее 6 мкр	170	уп	19,00р.	3 230,00р.
	Мешки для мусора. Не менее 60л. Не менее 20 шт Плотность не менее 10 мкр	25	уп	25,35р.	633,75р.
	Перчатки хозяйственные. Хлопчатобумажный трикотаж. Точечное ПВХ. Плотность вязки не менее 7,5 петель на дюйм. Нитей не менее 5	50	пара	18,05р.	902,50р.
	Салфетки бумажные. Однослойные. Лист 220х220 (допустимое отклонение ±20мм). В упаковке не менее 100шт	1500	уп	24,61р.	36 915,00р.
	Кисть малярная. Из древесины, из пластмассы. Колодка: длина 170±10мм, ширина 70±10мм. Нержавеющий бандаж. Из нат.волоса, из синт.щетины, из смеси нат. волоса и синт. щетины. Высота раб.ч.>=75мм. Рукоять	10	шт	160,55р.	1 605,50р.

Наименование заказчика		Количество товара, единица измерения		Цена за единицу товара, руб.	Начальная (максимальная) цена контракта
Наименование товара					
42	<b>ОГКУЗ "Детский противотуберкулезный санаторий п. Ивня"</b>				<b>17 442,66р.</b>
	Бумага туалетная. Однослойная. Рулон	400	шт	13,78р.	5 512,00р.
	Веник. Веничный сорго. Прошивка. Длина не менее 700мм. Ширина рабочей части не менее 230мм	15	шт	69,55р.	1 043,25р.
	Лопата копальная остроконечная, ЛКО. Сталь. Масса не более 0,98кг. Высота 285±4мм. Ширина 210±4мм. Материал черенка и рукояти пиломатериалы. Тип 4. Диаметр черенка 40±5мм	4	шт	228,00р.	912,00р.
	Лопата снегоуборочная, ЛСУ. Алюминий. Масса не более 1,4кг. Высота 375±8мм. Ширина 330±6мм. Материал черенка и рукояти пиломатериалы листовород 1с. Тип 4. Диаметр ч. 40±5(деревян)	5	шт	571,90р.	2 859,50р.
	Лопата совковая песочная, ЛСП. Сталь. Масса не более 0,98кг. Высота 275±4мм. Ширина 240±4мм. Материал черенка и рукояти пиломатериалы. Тип 4. Диаметр черенка 40±5мм	3	шт	230,97р.	692,91р.
	Полотенце гигиеническое бумажное. Многослойное. Лист 220х220мм допустимое отклонение ±20. Количество в упаковке не менее 200шт	20	шт	75,05р.	1 501,00р.
	Салфетки бумажные. Однослойные. Лист 220х220 (допустимое отклонение ±20мм). В упаковке не менее 100шт	200	уп	24,61р.	4 922,00р.
43	<b>ОГКУЗ "Мандровская психиатрическая больница"</b>				<b>3 552,85р.</b>
	Веник. Веничный сорго. Прошивка. Длина не менее 700мм. Ширина рабочей части не менее 230мм	20	шт	69,55р.	1 391,00р.
	Грабли веерные. Сталь. Кол-во зубьев не менее 20. Ширина рабочей части не менее 350мм. Длина черенка 1300±200мм. Диаметр черенка 40±5мм (деревянный)	4	шт	251,75р.	1 007,00р.
	Лопата совковая песочная, ЛСП. Сталь. Масса не более 0,98кг. Высота 275±4мм. Ширина 240±4мм. Материал черенка и рукояти пиломатериалы. Тип 4. Диаметр черенка 40±5мм	5	шт	230,97р.	1 154,85р.
44	<b>ОГКУЗ "Противотуберкулезный диспансер"</b>				<b>7 966,25р.</b>
	Веник. Веничный сорго. Прошивка. Длина не менее 700мм. Ширина рабочей части не менее 230мм	50	шт	69,55р.	3 477,50р.
	Грабли веерные. Сталь. Кол-во зубьев не менее 20. Ширина рабочей части не менее 350мм. Длина черенка 1300±200мм. Диаметр черенка 40±5мм (деревянный)	5	шт	251,75р.	1 258,75р.

Наименование заказчика		Количество товара, единица измерения		Цена за единицу товара, руб.	Начальная (максимальная) цена контракта
Наименование товара					
	Мешки для мусора. Не менее 30л. Не менее 20 шт. Плотность не менее 8 мкр	200	уп	16,15р.	3 230,00р.
45	<b>ОГКУЗ "Санаторий для детей с родителями"</b>				<b>50 254,18р.</b>
	Бумага туалетная. Однослойная. Рулон	180	шт	13,78р.	2 480,40р.
	Веник. Веничный сорго. Прошивка. Длина не менее 700мм. Ширина рабочей части не менее 230мм	42	шт	69,55р.	2 921,10р.
	Грабли веерные. Сталь. Кол-во зубьев не менее 20. Ширина рабочей части не менее 350мм. Длина черенка 1300±200мм. Диаметр черенка 40±5мм (деревянный)	17	шт	251,75р.	4 279,75р.
	Лопата копальная остроконечная, ЛКО. Сталь. Масса не более 0,98кг. Высота 285±4мм. Ширина 210±4мм. Материал черенка и рукояти пиломатериалы. Тип 4. Диаметр черенка 40±5мм	5	шт	228,00р.	1 140,00р.
	Лопата снегоуборочная, ЛСУ. Алюминий. Масса не более 1,4кг. Высота 375±8мм. Ширина 330±6мм. Материал черенка и рукояти пиломатериалы листовород 1с. Тип 4. Диаметр ч. 40±5(деревян)	15	шт	571,90р.	8 578,50р.
	Лопата совковая песочная, ЛСП. Сталь. Масса не более 0,98кг. Высота 275±4мм. Ширина 240±4мм. Материал черенка и рукояти пиломатериалы. Тип 4. Диаметр черенка 40±5мм	5	шт	230,97р.	1 154,85р.
	Мешки для мусора. Не менее 180л. Не менее 10 шт. Плотность не менее 30 мкр	200	уп	55,10р.	11 020,00р.
	Мешки для мусора. Не менее 30л. Не менее 30 шт. Плотность не менее 6 мкр	300	уп	19,00р.	5 700,00р.
	Перчатки хозяйственные. Хлопчатобумажный трикотаж. Точечное ПВХ. Плотность вязки не менее 7,5 петель на дюйм. Нитей не менее 5	160	пара	18,05р.	2 888,00р.
	Полольная мотыга. Тип II исполнение 1; 2 вариант. Материал черенка пиломатериалы. Диаметр черенка 40±5мм. Длина черенка 770. Ширина >=170, высота >=60	5	шт	228,00р.	1 140,00р.
	Салфетки бумажные. Однослойные. Лист 220x220 (допустимое отклонение ±20мм). В упаковке не менее 100шт	240	уп	24,61р.	5 906,40р.
	Топор. Инструментальная легированная сталь. Типоразмер А2. Защитное покрытие	3	шт	494,00р.	1 482,00р.
	Кисть малярная. Из древесины, из пластмассы. Колodka: длина 170±10мм, ширина 70±10мм. Нержавеющий бандаж. Из нат.волоса, из синт.щетины, из смеси нат. волоса и синт. щетины. Высота раб.ч.>=75мм. Рукоять	2	шт	160,55р.	321,10р.
	Щетка полотерная с ручкой. Из древесин. Колodka: длина 220±10мм, ширина не 75±10мм. Из синтетич. Высота раб.ч.>=16мм. Высота ручки >=1200±100мм	8	шт	155,26р.	1 242,08р.

Наименование заказчика	Количество товара, единица измерения	Цена за единицу товара, руб.	Начальная (максимальная) цена контракта
Наименование товара			

**ИТОГО**

1	Бумага туалетная. Многослойная. Рулон	920	шт	11,20р.	10 304,00р.
2	Бумага туалетная. Однослойная. Рулон	14890	шт	13,78р.	205 184,20р.
3	Веник. Веничный сорго. Прошивка. Длина не менее 700мм. Ширина рабочей части не менее 230мм	2093	шт	69,55р.	145 568,15р.
4	Грабли веерные. Сталь. Кол-во зубьев не менее 20. Ширина рабочей части не менее 350мм. Длина черенка 1300±200мм. Диаметр черенка 40±5мм (деревянный)	578	шт	251,75р.	145 511,50р.
5	Грабли садовые. Сталь. Кол-во зубьев 9шт, размеры: ширина не менее 440мм, высота зуба не менее 85. Материал черенка и рукоятки пиломатериалы. Длина черенка 1500-1600 мм. Диаметр черенка 40±5мм	26	шт	1 485,80р.	38 630,80р.
6	Кисть малярная. Из древесины, из пластмассы. Колодка: длина 170±10мм, ширина 70±10мм. Нержавеющий бандаж. Из нат.волоса, из синт.щетины, из смеси нат. волоса и синт. щетины. Высота раб.ч.>=75мм. Рукоять	333	шт	160,55р.	53 463,15р.
7	Кисть побелочная. Натуральный (травяной) или синтетический. Длина рабочей части не менее 150мм и не более 200мм	483	шт	33,40р.	16 132,20р.
8	Лопата копальная остроконечная, ЛКО. Сталь. Масса не более 0,98кг. Высота 285±4мм. Ширина 210±4мм. Материал черенка и рукоятки пиломатериалы. Тип 4. Диаметр черенка 40±5мм	290	шт	228,00р.	66 120,00р.
9	Лопата садово-огородная перекопачная, ЛОП. Сталь. Масса не более 1,2кг. Высота 260±4мм. Ширина 240±4мм. Материал черенка и рукоятки пиломатериалы. Тип 4. Диаметр черенка 40±5мм	10	шт	292,60р.	2 926,00р.
10	Лопата снегоуборочная, ЛСУ. Алюминий. Масса не более 1,4кг. Высота 375±8мм. Ширина 330±6мм. Материал черенка и рукоятки пиломатериалы листовород 1с. Тип 4. Диаметр ч. 40±5(деревян)	417	шт	571,90р.	238 482,30р.
11	Лопата совковая песочная, ЛСП. Сталь. Масса не более 0,98кг. Высота 275±4мм. Ширина 240±4мм. Материал черенка и рукоятки пиломатериалы. Тип 4. Диаметр черенка 40±5мм	303	шт	230,97р.	69 983,91р.
12	Мешки для мусора. Не менее 180л. Не менее 10 шт. Плотность не менее 30 мкр	4574	уп	55,10р.	252 027,40р.
13	Мешки для мусора. Не менее 30л. Не менее 20 шт. Плотность не менее 8 мкр	4150	уп	16,15р.	67 022,50р.
14	Мешки для мусора. Не менее 30л. Не менее 30 шт. Плотность не менее 6 мкр	12104	уп	19,00р.	229 976,00р.
15	Мешки для мусора. Не менее 60л. Не менее 20 шт Плотность не менее 10 мкр	17400	уп	25,35р.	441 090,00р.

Наименование заказчика		Количество товара, единица измерения		Цена за единицу товара, руб.	Начальная (максимальная) цена контракта
Наименование товара					
16	Перчатки хозяйственные. Хлопчатобумажный трикотаж. Точечное ПВХ. Плотность вязки не менее 7,5 петель на дюйм. Нитей не менее 5	6887	пара	18,05р.	124 310,35р.
17	Полольная мотыга. Тип II исполнение 1; 2 вариант. Материал черенка пиломатериалы. Диаметр черенка 40±5мм. Длина черенка 770. Ширина >=170, высота >=60	172	шт	228,00р.	39 216,00р.
18	Полотенце гигиеническое бумажное. Многослойное. Лист 220x220мм допустимое отклонение ±20. Количество в упаковке не менее 200шт	4761	шт	75,05р.	357 313,05р.
19	Полотенце. Многослойное. Рулон. Первичная целлюлоза. Длина рулона не менее 10 м.	992	шт	25,40р.	25 196,80р.
20	Салфетки бумажные. Однослойные. Лист 220x220 (допустимое отклонение ±20мм). В упаковке не менее 100шт	3821	уп	24,61р.	94 034,81р.
21	Топор. Инструментальная легированная сталь. Типоразмер А2. Защитное покрытие	17	шт	494,00р.	8 398,00р.
22	Топор. Инструментальная легированная сталь. Типоразмер Б2. Защитное покрытие	50	шт	494,00р.	24 700,00р.
23	Щетка для мытья стекол. Водосгон. Поролон армированный с защитной сеткой для бережной мойки. Ручка телескопическая. Длина рабочей части не менее 200мм	48	шт	156,75р.	7 524,00р.
24	Щетка полотерная с ручкой. Из древесины. Колодка: длина 220±10мм, ширина не 75±10мм. Из синтетич. Высота раб.ч.>=16мм. Высота ручки >=1200±100мм	535	шт	155,26р.	83 064,10р.

**Начальная (максимальная) цена контрактов (руб.)** 2 746 179,22р.